
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
          

č. j. 074/PS/OVZ/2020 
        V Olomouci dne 22. 7. 2020 

 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „UPOL - Dodávka 
zahraničních periodik na rok 2021“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2020-022007, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
v zadávací dokumentaci píšete: 
„Dodavatel může v cenové nabídce uplatnit konsorciální slevy. 
Zajištění konsorciálních slev konkrétních titulů závisí na Dodavateli.“ 
 
Můžete, prosím, potvrdit, že Univerzita Palackého v Olomouci (UPOL) nebude měnit 
svoji účast v konsorciích pro rok 2021 a zůstane ve stejných konsorciích jako 
v roce 2020? 
 
Pokud by UPOL pro rok 2021 dodatečně svým rozhodnutím opustila některé z konsorcií, 
může to mít dopad na konsorcionální slevy, na které má nyní UPOL nárok. 
Jak způsobem by byla tato situace řešena? 
Předem děkujeme za odpovědi. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel konstatuje, že neplánuje změny ve své účasti v konsorciích pro rok 2021. 
 
 
 
S pozdravem 
 
       
 
                       Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2020-07-22T21:05:27+0200
	Mgr. Pavel Šohaj




